第 1 回 稲荷台 3 丁目町内会理事会議事録

・日時： 2022/4/1７（日） 10 時 10 分～10 時 40 分

・場所： 町内会館

・出席者：近藤、神林、木村、内田、村上、千葉の各理事

     三木監事、山本顧問、野町顧問、福田顧問（欠席）

1. 決議事項

・町内会規約に基づき、各理事の分担を決議。

  会長：近藤、副会長・会館：神林、会計・Ð✕：木村、民生：内田、

環境・衛生：村上、防犯・防災：千葉

・顧問の委嘱

  山本前町内会長、福田民生委員、野町顧問(dx)

2. 協議事項

（１）定例理事会日程

・毎月第 2 日曜日 午前 10 時 00 分～12 時頃 に決定。

                       以 上

 。